UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER 1 ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |ETIKA DHE KOMUNIKIMI(ZGJEDHJE) | 2 |B. Andoni, E. Meniko, E. Rapti 22.05.2024 | 14:00 | Klasé
2 |NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 2 |I. Martini, E. Kuka, A. Selmani 28.05.2024 | 11:00 | Klasé
3 |SHKRIM AKADEMIK 2 |E. Selita, E. Meniko, F. Laze 29.05.2024 | 14:00 | Klasé
KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M. Tershana, M. Hala,E. Meniko 23.05.2024| 12:00 | Klasé
2 |VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M. Tershana, M. Hala,E. Meniko 24.04.2024| 12:00 | Klasé
3 |PSIKOLOGJIA E ZHVILLIMIT K.II 4 |E.Rapti, M. Hala, E. Meniko 29.05.2024 | 09:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
"AKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjoka
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETII ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRIDHE SPEKTAKLI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

KURSI I PARE

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI

1 [NDRICIM SKENIK (ZG]J), K.I 2 |I. Martini, E. Kuka, A. Selmani 28.05.2024| 11:00 | Klasé
KURSI I DYTE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |ETIKA DHE KOMUNIKIMI,K.II 2 |B. Andoni, E. Meniko, E. Rapti 22.05.2024 | 14:00 | Klasé
2 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M. Tershana, M. Hala,E. Meniko 23.05.2024| 12:00 | Klasé
3 |VLERESIMI NE ARSIM ,K.II 4 |M. Tershana, M. Hala,E. Meniko 24.04.2024 | 12:00 | Klasé
4 |[MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE) 2 |E. Meniko, Z. Kokonozi, E. Mataj 24.05.2024| 09:00 | Klasé
5 |BAZAT E KRITIKES, KI 2 |A. Kumbaro, M. Kutali, M. Xhelili 28.05.2024 | 14:00 | Klasé
6 |DRAMATURG]I, K.I 4 |A. Kumbaro, M. Kutali, M. Xhelili 28.05.2024 | 14:00 | Klasé
7 [DRAMATURG]I, K.II 2 |A. Kumbaro, M. Kutali, M. Xhelili 28.05.2024| 15:00 | Klasé
8 |PSIKOLOG]JIA E ZHVILLIMIT,K.II 4 |E. Rapti, M. Hala, E. Meniko 29.05.2024 | 09:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

"REG]I, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

</

Prof. asc Alert Celoaliaj



UNIVERSITETII ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K 1 6 [N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 30.05.2024 | 15:00 | Klasé
KURSIIDYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 [ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M. Tershana, M. Hala, E. Meniko 23.05.2024 | 12:00 | Klasé
2 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 30.05.2024 | 15:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI
Prof.Asc Taul Pustina




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 [HISTORI DANCI BASHKEKOHOR, K.I 4 |Gj. Prevazi, A. Ibérshimi, E. Nallbani | 28.05.2024 | 14:00 | Klasé
2 |PRAKTIKE MESIMORE, K I 3 |S. Agolli, K. Bakiu 30.05.2024 | 12:00 | Klasé

KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M.Tershana, M.Hala,E.Meniko 23.05.2024 | 12:00 | Klasé
2 |VLERSIMI NE ARSIM, K.II 4 |M. Tershana, M. Hala, E. Meniko 24.05.2024 | 13:00 | Klasé
3 |MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE) K.II | 2 |E. Meniko, Z. Kokonozi, E. Mataj 24.05.2024 | 09:00 | Klasé
4 |DRAMATURG]I (ZGJEDHJE), K.II 2 |P. Shllaku, E. Meniko, S. Agolli 27.05.2024 | 09:00 | Klasé
5 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR, K.I 4 |Gj. Prevazi, A. Ibérshimi, E. Nallbani [28.05.2024 | 14:00 | Klasé
6 |PSIKOLOGJIA E ZHVILLIMIT, K.II 4 |E.Rapti, M. Hala, E. Meniko 29.05.2024 | 09:00 | Klasé
7 |KOREOGRAF]I, K.II 21 [A. Ibérshimi, E. Nallbani, K.Bakiu 29.05.2024 | 14:00 | Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Prof.AWt Pustina




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VERES

KURSI I PARE

VITI

AKADEMIK 2023-2024

Tirané, mé 20.05.2024

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 [MENAXHIM ARTI (ZGJEDH]JE) 2 |E. Meniko, Z. Kokonozi, E. Mataj 24.05.2024| 09:00 | Klasé
2 [NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 3 |L. Martini, E.Kuka, A. Selmani 28.05.2024 | 11:00 | Klasé
3 |IMAZH FILMI 2 |Z.Kokonozi, E. Mataj, A. Varfi 27.05.2024 | 10:00 | Klasé
4 [SHKRIM AKADEMIK 2 |E. Selita, E. Meniko, F. Laze 29.05.2024 | 14:00 | Klasé
5 |TEORITE E TE NXENIT 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 30.05.2024| 15:00 | Klasé

KURSI I DYTE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA |VENDI
1 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M. Tershana, M. Hala, E. Meniko 23.05.2024 | 12:00 | Klasé
2 |SKENOGRAFI/KOSTUMOGR,K.I 4 |I. Martini,T. Pustina, E. Kuka 28.05.2024| 12:00 | Klasé
3 [NDRICIM SKENIK(ZG]) K.I 3 |L Martini, A. Selmani, E.Kuka 28.05.2024| 11:00 | Klasé

PERG]JEGJESI NJESISE BAZE

REG]JI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
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Prof. Asc Alert Celoaliaj
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